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ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ

за тренинг за врснички едукатори на тема „Родова Демократија“
1. Општи информации

А. Општи податоци
	Име
	

	Презиме
	

	Адреса/Град
	

	Телефон
	

	Личен мобилен телефон
	

	Адреса на електронска пошта
	

	Пол
	Машки
	Женски

	Етничка припадност
	Македонец/ка
	Албанец/ка
	Ром/ка
	Влав/Влаинка

	
	Турчин/ка
	Србин/ка
	Друго:

	Информации за родителите/старателите
	

	Име и презиме на родителот/старателот
	

	Контакт телефон
	


	Дали родителот дава согласност за учество на обуката
	ДА
	НЕ

	Име и презиме на родителот/старателот
	Љупче Алексовски

	Контакт телефон
	076 375 075

	Дали родителот дава согласност за учество на обуката
	ДА
	НЕ


Б. Образование
	Во кое училиште учите?
	

	Која година завршивте? 
	

	Дали имате предходни знаења од оваа проблематика?
	

	Дали  сте биле предходно ангажирани во активности за родово базирано насилство? (ако одговорот е Да, објаснете)
	 

	Степен на познавање на англискиот јазик
(1 најниско ниво, 5 највисоко ниво)
	1
	2
	3
	4
	5


2. Прашања за согласност
	Ве молиме изразете ја својата согласност со следниве изјави.

	5. Силно се согласувам
	4. Се согласувам
	3.  Неутрален/на сум
	2. Не се согласувам
	1. Воопшто не се согласувам

	1.
	Целосно сум посветен/а активно да учествувам во обуките
	

	3.
	Посетувањето на обуките се важни за мене и за мојот развој
	

	4.
	Доаѓањето на време е знак на почит кон обучувачот и кон другите учесници во обуката
	

	5.
	Мобилните телефони треба да се исклучат за време на обуките
	

	6.
	Останувањето до крајот на обуката во даден ден е важно за целосно да се разбере контекстот на обуката
	

	7.
	Работењето во мали групи им дава можност на сите учесници во обуката активно да учествуваат
	

	8.
	Го почитувам мислењето на сите луѓе, дури и кога не се согласувам со нив
	

	9.
	Разбирам дека времето е ограничено, така што мојот придонес треба да биде краток и поврзан со темата што се дискутира 
	

	10. 
	Ќе ги почитувам правилата на групата, учесниците и обучувачите 
	


3. Прашања за мотивираност
А. Зошто сакате да учествувате на тренингот
	


Б. Кои се вашите очекувања од тренингот
	


В. Како би го примениле стекнатите знаења меѓу вашите врсници? 
	


Ви благодариме!
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